

## استقرار حاکمیت ملی هدف جبهه ملی ایران است

بنام خداوند جان و خرد

### کالبد شکافی حوادث اهواز؛

ورجاوند: نابخردی مسوولان و استراتژی انگلستان حوادث اهواز را رقم می‌زند آنچه اکنون از مصاحبه مشترک وزیر خارجه آمریکا و ایتالیا برمی آید این است که استان‌هایی مانند خوزستان و بوشهر و هرمزگان باید به تسخیر آنان درآید تا آنها از منابع نفت و امکانات عظیم انرژی و تاسیسات آنجا بهره‌برداری کنند. پرویز ورجاوند کارشناس مسایل سیاسی در گفت و گو با خبرگزاری ایرانیوز با بیان مطلب فوق اظهار داشت: بدون شک حوادث خوزستان و اهواز یک پدیده تازه و جدید نیست. اگر بخواهیم ابعاد این پرونده را بررسی کنیم باید به دوران قاجار و به چهره‌ای به نام "خزعل"؛ که با حمایت انگلیس قصد جداسازی خوزستان از ایران را داشت باز گردیم. وی افزود: اما شرایط به گونه‌ای دیگر پیش رفت؛ حکومت مرکزی اقتدارگرایی در ایران بر سر کار آمد و با بهره جستن از شرایط سیاسی توانست به تحركات و آشوب‌های مختلف در گوشه و کنار ایران پایان بخشد، انگلستان نیز نفع خود را در حمایت از این جریان دید.

ادامه در صفحه ۲

### تسخیر خوزستان و تلاش برای تجزیه بخش‌هایی از ایران

آمریکا برای اشغال استان نفت خیز جنوب شرقی و عرب نشین ایران "خوزستان" بعد از بمباران وسیع مراکز هسته‌ای، شیمیایی و مراکز فرماندهی و ارتباطات نظامی این کشور آماده شده است. طبق اطلاعات منابع اطلاعاتی آلمان فدرال (بی - ان - دی) دولت بوش طرح بمباران مرکز هسته‌ای و بقیه مراکز سلاح کشتار جمعی و مراکز نظامی ایران را با بمباران وسیع و سنگین تدوین کرده است. در این بمباران از بمب و سلاح هسته‌ای تاکتیکی استفاده خواهد شد. حمله همراه خواهد بود با عملیات تخریبی توسط نیروهای ویژه وزارت دفاع آمریکا و همراهی نیروهای تجزیه طلب. منابع اطلاعاتی آلمان اشاره کرده اند که عواملی در سازمان سیا نگران واکنش‌های زنجیره‌ای بعد از حمله هستند که می‌تواند سبب گسترش جنگ شود. اطلاعات مربوط به حمله آمریکا به ایران از طریق عوامل سازمان سیا به اطلاع سازمان‌های اطلاعاتی فرانسه، انگلستان، کانادا و استرالیا نیز رسانده شده است. طرح بوش برای حمله به ایران همراه است با اشغال سریع استان خوزستان که بیشترین نفت ذخیره ایران را دارد. خوزستان اکثریتی عرب شیعه دارد و رابطه نزدیک برادری با شیعیان عراق دارد.

ادامه در صفحه ۳

### لایحه بودجه سال ۱۳۸۵ - غیر مسوولانه، خطرناک و بی هدف

درصد مجاز است). ۸۴ درصد آن کسری باید از فروش مازاد درآمد ارزی نفت به بانک مرکزی (حساب ذخیره ارزی) تامین شود که اثر آن بالا رفتن نقدینگی و افزایش فشارهای تورمی است. عوامل دیگر ایجاد کننده کسر بودجه افزایش واردات بنزین (۲/۵ میلیارد دلار اضافی) خرید گندم مازاد از کشاورزان، مقاوم سازی منازل روستایی، پرداخت‌ها به کمیته امداد امام، وزارت رفاه، بنیاد شهید، نیروی انتظامی، امور دفاعی، دانشگاه علوم پزشکی، وزارت علوم و معلمان خارج از کشور است. ترمیم بودجه سال ۱۳۸۴ عملکرد این سال را افزایش می‌دهد و در نتیجه بودجه سال ۱۳۸۵ بر مبنای عملکرد سال ۱۳۸۴ در واقع حاوی دو افزایش نسبت به بودجه مصوب سال ۱۳۸۴ است.

ادامه در صفحه ۴

لایحه بودجه سالانه هر کشور انعکاس طرز تفکر، امکانات و عملکرد دولت آن کشور است که با تصویب مجلس یا قوه مقننه شکل قانونی می‌گیرد. لایحه بودجه سال ۱۳۸۵ کل کشور انعکاس طرز تفکر، طرز کار آقای احمدی نژاد و همکاران ایشان به عنوان هیئت دولت ایران است. از مان روی کار آمدن دولت جدید بذل و بخشش رئیس دولت برای امور خیریه مخصوصاً تغذیه رایگان، کمک به محرومین، پیران، بازنشستگان و امور زیارتی و اماکن مقدسه و روضه خوانی و تعزیه که همان هزینه‌های مصرفی کوتاه مدت است به شدت افزایش یافته و سبب شده تادو لایحه ترمیم بودجه سال ۱۳۸۴ به مجلس ارائه شود که جمعاً معرف ۵۶ هزار میلیارد ریال (۶/۲۶ میلیارد دلار) کسر بودجه برابر حدود ۱۰ درصد بودجه مصوب جاری است (در حالی که در اتحادیه اروپا کسر بودجه جاری دولتها تنها در حدود ۳

### دیدگاه جبهه ملی ایران درباره بحران انرژی هسته‌ای کشور

بنام خداوند جان و خرد  
هموطنان عزیز،

از آغاز حاکمیت جمهوری اسلامی، از آنجا که اداره کشور را در راستای ایجاد رفاه، پیشرفت اقتصادی، عدالت اجتماعی و پویایی فرهنگی در توان خود نمی‌دید، برای سرپوش گذاشتن بر ناتوانیها و شکستهای خود و مشغول نگهداشتن مردم، راه بحران آفرینی در سیاست خارجی و درافتادن با قدرتهای جهانی را در پیش گرفت، بطوریکه بحران آفرینی اکنون محور استراتژی جمهوری اسلامی شده است. چنین رفتاری نه تنها تا به امروز کوچکترین دستاوردی برای منافع ملی ایران نداشته، بلکه فرصتهای پر شمار زرین و بی همتایی را نیز که در این مدت در راستای اعتلای میهن ما پیش آمده بوده از دست داده و یا تبدیل به تهدید کرده و لطمه‌های سنگینی بر اعتبار و موقعیت ایران وارد ساخته است.

ادامه در صفحه ۶